Ofício n. 20921/2021
Processo n.: 1110020 - Representação

Belo Horizonte, 25 de novembro de 2021.

Ao Senhor
Jose Carvalho da Silva
.

Avenida Maria Catarina Cimini, 271 Apto 301 B.Centro - Caratinga/MG - 35.300-030

Senhor .,

Solicito a Vossa Excelência a gentileza de desconsiderar o ofício n. 18457/2021, datado de 19/10/2021, referente ao
processo acima epigrafado, por ter sido encaminhado indevidamente

Atenciosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira

Diretora

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
R.M.F.

		2021-11-25T13:33:55-0300
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615